Ac dictum breve versus predictum Johannem Radevord in hec verba: 
Ante adventum istius brevis, videlicet vicesimo tercio die Decembris anno 
infrascripto [23 Dec. 1452], Johannem Radeford infrascriptum a custode 
prisone domini regis de Flete pretextu cujusdam alterius brevis dicti domini 
regis nobis directi, cujus transcriptum vobis mittimus huic brevi consutum 
recepimus et ipsum in prisona ejusdem domini regis de Neugate pretextu 
dicti alterius brevis salvo custodiri fecimus. 
Corpus tamen prefati Johannis coram baronibus interius specificatis ad 
diem et locum infracontentos habemus, prout interius nobis precipitur. 

Et tenor transcripti predicti sequitur – ain dictis brevibus separatim contentia – 
in hec verba: 

Henricus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hibernie vice-
comitibus London’ salutem. Precipimus vobis, quod Johannem Radeford et 
Thomam Dollyng a custode prisone nostre de Flete per indenturas inde in-
ter vos et prefatum custodem debite conficiendas recipiatis et ipsos in gaola 
nostra de Neugate salvo et secure, quousque pro eorum deliberacione aliud 
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a nobis habueritis in mandatis, custodiri faciatis, mandavimus enim eidem 
custodi, quod ipsos Johannem et Thomam vobis in forma predicta de-
liberet. Teste me ipso apud Westmonasterium, 21 die Decembris anno 
regni nostri tricesimo primo [21 Dec. 1452]. 

Et predicti Thomas Dollyng et Johannes Radeford – per predictos vicecomites 
huc ducti – veniunt in propriis personis suis. Et dicunt, quod ipsi de premissis 
seu aliquo premissorum in nullo sunt inde culpabiles nec eorum alter est inde 
culpabilis. Et hoc parati sunt et uterque eorum paratus est verificare, qualiter-
cumque curia etc. cAc iidem Thomas Dollyng et Johannes Radeford pro de-
cepcione et falsicate predictis committuntur prisone domini regis de Flete 
ibidem moraturi, quousque etc. Predictus tamen Johannes Radeford traditur in 
ballium Galfrido Downes de London’ yoman et Thome Wagewyk de eadem 
yoman usque diem Mercurii nonum diem Maii proximum futurum [9 May 
1453], acujus ballii pretextu idem Johannes Radeford deliberatur a prisona 
predictaa. 
 Ad quem diem predictus Johannes Radeford venit in propria persona 
sua. Et ut parcatur misis et expensis circa capcionem inquisicionis inter domi-
num regem et prefatum Johannem Radeford in premissis capiende, idem Jo-
hannes petit se ad racinabilem finem cum domino rege in premissis faciendum 
admitti. Et admissus est. Et predictus Johannes Radeford fecit finem in premis-
sis, sicut continetur alibi in hiis memorandis, videlicet inter fines de hoc ter-
mino [TNA: PRO, E159/229 Fines Easter m 3d; No. A.2]. Ideo consideratum 
est per barones, quod versus predictum Johannem Radeford in premissis non 
fiat hic ulterius execucio. 
 Et dictum est pro domino regis, quod predictus Thomas Dollyng de 
premissis est culpabilis modo et forma, quibus superius per informacionem 
predictam pro domino rege supponitur. Et hec omnia et singula petitur pro 
eodem domino rege, quod inquirantur etc. Et quod predictus Thomas Dollyng 
dicit, ut prius, et petit similiter. Ideo fiat inde inquisicio. 
 Postea tamen, videlicet ad octabas sancte Trinitatis dicto anno tricesimo 
primo [4 June 1453], predictus Thomas Dollyng per custodem prisone regis de 
Flete huc ductus, ut parcatus misis et expensis circa capcionem inquisicione 
predicte et ne idem Thomas de cetero vexetur in premissis, petit se de gracia 
curie ad racionabilem finem cum domino rege in premissis faciendum admitti. 
Et admissus est. Et super hoc idem Thomas fecit finem cum domino rege in 
premissis, sicut continetur alibi in hiis memorandis, videlicet inter fines de 
termino sancte Trinitatis [TNA: PRO, E159/229 Fines Trinity m 1; No. A.3]. 
Ideo consideratum est per barones, quod versus eundem Thomam Dollyng in 
premissis non fiat hic ulterius execucio. [The ‘finished’ sign follows thrice, 
filling up the line].